

عضو کمیسیون عمران مجلس
راه‌های حمل و نقل آبی باز است

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: جمهوری اسلامی قطعاً در حوزه تحریم کشتیرانی متناسب با شرایط، اقدامات مقتضی و لازم را اجرایی خواهد کرد به گزارش خاتمه‌ی ملت، سیدحسین فضلی با اشاره به استراتژی جمهوری اسلامی برای مقابله با تحریم‌های یکصد کشتیرانی است: ایران در دهه‌های اخیر مقابله جدی با مکانیزم تحریمی آمریکا را می‌تواند به‌خوبی مدیریت و مقابله کند تحریم کشتیرانی دانشمند در این سال‌ها از هر روش و طریقی توانسته‌ایم که منعیت در آن بی کشور، بارانگه داریم.

مکانیزم جدید صنعت کشتیرانی

ماندند و سیه اندیشیده شده است.

کشورهای دنبال کاهش آسیب پذیری از تحریم های آمریکا هستند

مرور کشورهای منطقه‌ای و بین‌المللی به این موضوع رسیده‌اند که منافع اقتصادی خود را وابسته به سیاست‌های آمریکا نکنند، از این رو کشورهای اروپایی و کشورهای آسیایی مانند چین و ژاپن به دنبال آن هستند که میزان آسیب‌پذیری خود از تحریم‌های آمریکا را به حداقل برسانند

تحریم بنادر، صنعت کشتیرانی و صنعت بیمه توسط آمریکا

فضلی ادامه داد: ایالات متحده در تحریم‌های جدید خود اغلب بنادر کشور و صنعت کشتیرانی و صنعت بیمه را مورد تحریم قرار داده است، اما جمهوری اسلامی گزینه‌های بسیاری برای مقابله با این تحریم و دور زدن آن در دست دارد.

کشتیرانی، فیدری، حربه ایران برای مقابله با تحریم صنعت در بانوردی

این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: یکی از اقداماتی که از گذشته نیز برای مقابله با تحریم‌ها صورت می‌گیرد، کشتیرانی فیدری بود که طبق آن محصولات با شناورهای کوچک به کشورهای منطقه ارسال شده و از آنجا به وسیله کشتی‌های بزرگ به کشورهای مقصد منتقل شود.

آمریکادر تحریم‌های جدید، کشتی‌ها را با نام در لیست آورده است

یاد ادمه‌داد: از طرف دیگر ما در تحریم‌های گذشته لاهار و وسیله کشتی‌های خودمان و با پرچم دیگر کشورها منتقل می‌کردیم، اما در شرایط کنونی آمریکا در تحریم‌های جدید، کشتی‌ها را بانام رد لیست آورده است. عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: جمهوری اسلامی قطعا در حوزه تحریم کشتیرانی متناسب با سیاست‌ها، اقدامات مقتضی، لازم و اجرائی خواهد کرد و به نظر من تحریم‌های مذکور نمی‌تواند در روند صنعت ترانزیت کشور خلل خاصی ایجاد کند.

خبر شرکت‌ها

در کمیسیون بر نامه و بودجه حقوقی و املاک شورای شهر ارایه شد

**نحوه تهیه و تنظیم بر نامه چشم انداز
شهرداری اراک**

کمیسوین برنامہ و بودجه حقوقي و املاک، با حضور اعضای کمیسوین برنامہ و بودجه حقوقي اسلامی شورای اسلامی کالان شهر اراک، معاون برنامہ ریزی، معاون اقتصادی شهررداری، مدیران اصلی اداره حقوقي، املاک و شهررداری و مدیر منطقه ۴ شهررداری، به ریاست ایرج رضایی، رئیس کمیسوین برنامہ و بودجه حقوقي اسلامی کالان شهر اراک برگزار شد. به گزارش فغاندهما، مدیر، در ابتدای جلسه، توسط اعضای کمیسوین برنامہ و بودجه، موضوع عقد ارسال تفاهات بودجه که ۹۶ شهررداری مورد بررسی قرار گرفت و در این خصوص تبیین و تبادل نظر صورت پذیرفت و اعضای کمیسوین هر کدام به‌طور جداگانه نظرات و پیشنهادات خود ارایه کردند. همچنین در این جلسه، خان محمدی، معاون برنامہ ریزی اراک، شهررداری اراک گزارشی از تهیه و تنظیم برنامہ چشم‌انداز شهررداری اراک در برنامہ‌های راهبردی ارایه کرد و در این زمینه مواردی را مطرح کرد. در ادامه جلسه، اعضای کمیسوین برنامہ و بودجه به بررسی تعدادی از نامه‌های واسله به کمیسوین از جمله برنامہ شهررداری در خصوص درخواست نامیدن کالان شهر اراک کوه لاله هندهمما که در ۱۲ تیر، تجایی، برنامہ سالنام سازمان مدیریت برنامہ استان مرکزی در رابطه با ارسال بخشنامه دستورالعمل نحوه جبران آثار از افزایش قیمت زار به پیمان‌های رهایی یافت تبدیل، برنامہ شهررداری اراک و پاک ۳۹۲۹ زمین مسروبه به حضرت علی اکبر(ع) پرداختند.

حرف‌های خودی و بی‌خودی

روزگار ترحم بر انگیز ترامپ!

البته که طرح بر پلنگ تیز دندان، ستمکاری است بر گوسفندان، ولی به هر حال این اوضاع و احوال عموماً اگر طرح بر انگیز نباشد، قطعاً وقت انگیز است! ما این که می‌گوییم روزی صدار خودش و دیگرانی که او را برای رسیدن به پست ریاست جمهوری تشویق کرده‌اند را لعنت می‌کند و اگر پشیمانی شاخ داشت، تافلک، شاخ‌های جنابشان بالا رفت بود.

حساب و کتاب که درست از کار در نباید همین می شود، لابد خودش را با مراجعه هزاره ساف تصور کرده بود که می آید و می زند و به هم می ریزد و خورده حساب با هم می کند و گندگوی می کند و زل می زند و هم می باز می طلبد و آنچه در سال ها تجارت آموخته را با سیاست ترامپی مخلوط می کند و معجزه به خورده دنیا می دهد که همگان به غافلپاشی بقیقتند و بزرگی اش را باستانیند و کرشن کانی العفو العفو گویند تا ایشان هم ترجمی کرده و بگذارد اربابان و آسیاب و محاسبه امیریکایی بشوند نوکر خانه زاد و دست پرورده، البته همه محاسبات هم اشتباه نبود و بودند کشورها و مقامات و شاهانی که عجب از سر می پروراند برایشی به انجام برسانند و شیرینی بیروزی نیم بند برایشی گوارا کنند!

اوپرپایه‌ها و روس‌ها و چشم‌پا‌ها می‌آید که برای خودشان اهن و تپلی دارند و تپلی زودتر از آنچه ایشان فکر می‌کند، بر کشمشیر را بدو بستند و دورپایه‌ها افتاده گریه پیشتر از این کوتاه‌پایان را باقیام قیامت سواری مفت و مجانی به کاخ سفید بدهند، عربستان شیرده هم که به‌لقب قران‌گوز، بدلقه‌ها و برایش داشت و شاخ‌هایش را هر جا که رسید فرو کرد و شه‌شیر و بدلقه‌ها و مصیبتی عظمی!

تخریب و تخریب نفتی و بانگی همه شد تیغ دولبه، از یک طرف نظام ایران را می‌شکاند، می‌رود و از طرف دیگر وضعیت اقتصادی نیمه‌سامان یافته‌شهر و ندان آمریکایی را تهدید می‌کند و چارای چاره‌ای نیم بند و دادن معافیت و یکی به نعل و یکی به میخ کوبید که هر دو هم باقی نیم‌گذارد، راندا شگفت هم که در کنار پیروزی و موکبات‌ها در عکس‌شده است - برای خانگی که انگار شروع و پایانش دیگر دست ترامپ از اجابت و باید منتظر روزهای سخت خود در مقابل افکار عمومی آمریکا ایضا - جدید گنگره باشد!

داشت زندگی‌اش را می‌کرد این پیرمرد ۷۲ ساله، رفته است و ندانست و رییس‌جمهوری مثل بختک افتاده روی سرش، حالا مانده است که همچنان به لفاظی و تدبیری و تمسخر خودی و غیرو خودی و این کشور و آن کشور ادامه دهد و یا پرچم غلط زیادی کردیم را بالا بگیرد و در مذاکره و مدارا و مباحثات جلوساید.

ما که می‌گوییم در بر همان پاشنه خواهد چرخید که دوستان سر پر بادی دارد و هر چه زور دارد، می‌زند تا همه را مطیع و فرمانبردار خودش کند که به نظر هوشنگ خانی ما اگر چنین کند باید فاتحه‌اش را خواند و قلیانش را سر حوصله کشید!

هوشنگ خان

خطر کوچ خودروها از آزادراه‌ها به جاده‌ها!

گروه راه و شهرسازی | مناقصه

بر اساس آمارهای وزارت راه و شهرسازی و بدون احتساب راه‌های روستایی در حال حاضر ۸۷۱۶۶ کیلومتر راه فعال در تمام استان‌های ایران وجود دارد که حدود ۲۲۰۰ کیلومتر از راه‌های ۱۶۶۲۷ کیلومتری و ۵۵۸۳ کیلومتری راه اصلی، در سراسر کشور به دست می‌آید. این میزان از راه‌های عبوری گه‌گاهی به‌شدت با خودروهای استهلاک‌زده، عوارضی پرداخت نشده است. در عین حال صحبت‌های برای احداث و نگهداری راه‌ها به پیمانکاران بخش خصوصی مطرح است. ولی سؤال اینجاست که در بین فعل و انفعالات، میزان عوارض مشخص شده مقدر خواهد بود و آیا این عوارض باعث فرای دادن و کوچ خودروهای از راه‌ها می‌شود؟ عوارض‌های عادی و غیر عادی که در این زمینه به‌کار می‌رود، چه خواهد شد و این موجب افزایش تصادفات جبران‌ناپذیر جاده‌ای نمی‌شود؟ آیا وقتی آن‌تر سیده‌ا نگاه‌های یک سبیه و جبهه حرفه‌ای در راه‌های کشور حلقه‌گیری کنیم؟

توسعه
از محل درآمدهای
عوارض آمدهای حاصل از
کیانپور ادامه داد: یک
از درآمدهای

عوارض آزاد ارادی
کیابنور ادامه داد: یکی دیگر از موارد مصرفی در آزاد اراده‌های حاصل از تزجیز جاده‌های ویژه سیستم‌های روشنائی، پارکینگ جبان‌های، جایگاه‌های توزیع سوخت از جمله بنزین و گاز است، اما متأسفانه در این حوزه نیز جاده‌های دجار خلأ و کمبود هستند.

عوارض
آزادراهی باید متناسب
با میزان خدمات ارائه شده به
مسافران باشد

مسئله عوارض آزاد ارادی
اهمیت این است که تعیین عوارض آزاد ارادی باید
نحوه و میزان خدمات ارائه شده به مسافران پرداخت
باری از موارد مردم گله می کنند که با وجود پرداخت
هزارها تومان برای نامز خواندن، با صرف غذا و نذر
در راه و جاده‌ها دچار مشکل می شوند. یی تصریح کرد: نکته
این است که تعیین عوارض آزاد ارادی، به مسافران باشد، زیرا در
نوع و میزان خدمات ارائه شده به مسافران پرداخت
باری از موارد مردم گله می کنند که با وجود پرداخت
عوارض دهها هزار تومانی برای نامز خواندن، با
صرف غذا و موارد دیگر راهی در جاده‌ها
دچار مشکل می شوند.

دخل
و خرج سازندگان
آزاد راه‌ها باید متناسب داشته
باشد

آزادراهی به پاشد

این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: البته باید سیاست گذاری‌های مسؤولان دولتی به گونه‌ای باشد که خلل و خرج سازندگان آزادراه‌ها در شرایط کنونی اغلب بخش خصوصی نباشد، اما فراموش چشمگیری عوارض جاده‌ای نیست، بلکه دولت می‌تواند برای تأمین هزینه‌ها و درآمدهای عوارضی‌ها، به‌ویژه نسبت به تأمین اعتبار و اختصاص اعتبارات اقدام کند.

مسافر

آزادراهانید قربانی شوند
 وی ادامه داد: این موضوع واضح و مبهر می‌باشد که دولت باید بر نامریزی دقیق و جامعی برای بخش خصوصی از ظرفیت‌های قابل قبول در این به‌جاده‌های بین شهری و بر خود دار است، اما بر مبنای این مسیر توسعه‌ای نباید مردم افغان از قربانی کرد، به‌طوری که آنها مجبور به استفاده از جاده‌های قدیم شوند.

تهران - قم به پیمانکار خصوصی آزاد راه

[illegible]

مصائب واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی

سازمان خصوصی سازی در معرض تهمت و تهدید

گروه بانک و بیمه | مناقصه

اصل ۴۴ قانون اساسی؛ اصلی مهم که اگر به درستی اجرا شود آثار مثبت بسیاری برای توسعه ایران به همراه خواهد داشت. اصلی که متولی اصلی آن سازمان خصوصی سازی است؛ سازمانی که با توجه به واگذاری‌هایش دشمنانی نامی دارد که با تمام توان در مقابلش صف کشیده‌اند. دشمنانی که منافع خود را به خطر افتاده می‌بینند و از هیچ کوششی برای رسیدن به امیالشان دست بر نمی‌دارند.

شکل‌گیری سازمان خصوصی سازی

با ابلاغ قانون سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی و قانون اجرای سیاست‌های یاد شده در تیر ماه سال ۱۳۸۷، وظایف و اختیارات این سازمان دچار تغییر و تحول اساسی شد. اعمال نمایندگی وزارت امور اقتصادی و دارایی در امر واگذاری‌ها، عرضه هر گونه سهام، سهم‌الشرکه، حق تقدم ناشی از سهام و حقوق مالکانه متعلق به دولت و شرکت‌های دولتی، اجرای طرح توزیع سهام عدالت به منظور افزایش ثروت و ایجاد درآمد دائمی برای خانوارهای نیازمند با حفظ و تکریم شخصیت انسانی آنان و متکی به خود نمود خانوارهای نیازمند، انجام وظایف دبیرخانه‌ای هیأت واگذاری و سایر وظایف مرتبط با امر واگذاری سهام از اهم وظایفی است که بر عهده این سازمان گذاشته شده است.

مقاومت برای واگذاری‌ها

پوری حسینی با اشاره به مقاومت‌هایی که برای واگذاری برخی از بنگاه‌های دولتی وجود دارد، گفت که در این ۱۲ سال که کار واگذاری شرکت‌ها شروع شده بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار

آمار واگذاری‌ها

گفتنی است تا ابتدای کار دولت یازدهم طبق برآورد ۱۸ درصد واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی رسید ولی از نیمه دوم سال ۱۳۹۲ تا انتهای دولت یازدهم واگذاری به بخش خصوصی به ۶۷ درصد رسید، اما در دولت دوازدهم میزان مشارکت بخش خصوصی در واگذاری‌ها به صدرصد رسید.

مشکلات خصوصی سازی در کشور

اما برآورده کردن انتظارات توسط سازمان خصوصی‌سازی کاری بسیار مشکل است. چرا که در راه واگذاری‌ها، دولتی‌ها و شبه‌دولتی‌های بسیاری وجود دارند که موانع بسیاری را در سپردن واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی قرار می‌دهند. در همین ارتباط عبدالبوری حسینی، رئیس سازمان خصوصی‌سازی می‌گوید: بعضی

قیمت‌گذاری بنگاه‌ها

رئیس سازمان خصوصی‌سازی در خصوص قیمت‌گذاری بنگاه‌ها نیز می‌گوید: از موانع دیگر واگذاری این است که بخش خصوصی ما هنوز توانمند نیست و نمی‌تواند از عهده خرید برخی از بنگاه‌ها برآید که باید از آنها حمایت شود. البته نباید مردم را ترساند بلکه باید گفت که واگذاری شرکت‌ها و بنگاه‌ها باعث افزایش سطح اشتغال شده و به علت خصوصی‌سازی، اشتغال کم نشده است.



رابطه‌بیکاری با خصوصی سازی

پوری حسینی با اشاره به این که گفته می‌شود خصوصی‌سازی با افزایش بیکاری همراه بوده است، نیز گفت که مگر در کل شرکت‌های دولتی که قرار است واگذار شوند چند نفر کار می‌کنند؟ بسیاری از نهادهای اجرایی مثل صدا و سیما و وزارتخانه‌ها که دولتی هستند واگذار نمی‌شوند. در آنهایی که واگذار می‌شوند ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار نفر کار می‌کنند، چرا صدای این عده از ۸۰ میلیون نفر بلندتر است؟ معلوم است که یک جای کار می‌لنگد. از آنجاکه مخابرات به بخش خصوصی واقعی واگذار نشده در ۵ سالی که در سازمان خصوصی‌سازی فعالیت



کرده‌م هیچ شکایتی در آن مورد صورت نگرفته ولی برای شرکت‌هایی مانند آومینیم المهدی که به بخش خصوصی واقعی واگذار شده هر بار از ما شکایت می‌کنند که این نشان می‌دهد مقاومت‌ها در برابر خصوصی‌سازی واقعی وجود دارد.

انتقاد از خصوصی سازی

اما خصوصی‌سازی در کشور با انتقاداتی نیز همراه است. در همین ارتباط، حسین سلاجورزی، نایب رئیس اتاق بازرگانی در یک برنامه تلویزیونی گفت: یک ایراد اساسی وجود دارد و آن این که برداشتی که از قانون خصوصی‌سازی می‌شود، پیش‌تر واگذاری است نا خصوصی‌سازی و می‌توان گفت شفافیت قانونی خوبی برای خصوصی‌سازی وجود ندارد.



استقبال از وام ۶درصدی بانک صادرات

مشتریان بانک صادرات ایران با مشارکت در « طرح ۶۷» از ۷ هزار فقره تسهیلات ارزان قیمت استفاده کردند. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، با گذشت تنها ۴۰ روز از آغاز « طرح ۶۷»، بیش از ۷ هزار نفر از مشتریان بانک صادرات ایران ضمن بهره‌بردن از سود ۷ درصدی سپرده‌های خود، بانرخ سود ۶درصدی از این بانک تسهیلات دریافت کرده‌اند. حداقل مبلغ جهت افتتاح این نوع حساب، ۵۰ میلیون ریال و حداکثر سقف تسهیلات پرداختی دو میلیارد ریال است. این طرح در قالب عقد مراجعه با اقساط ۱۲ تا ۲۶ ماهه اجرا می‌شود و نیازی به وثیقه ندارد.



بررسی راهکارهای ارتقای خدمات بیمه درمانی بانک ملی

معاون منابع انسانی بانک ملی ایران گفت: موضوع بیمه و پرداخت هزینه‌های درمان در ارتقای بهره‌وری سازمانی بسیار حائز اهمیت است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ملی، حبیبالله رشیدارده در همایش بررسی مسایل جاری بخش درمان کارکنان بانک که با حضور مدیرعامل شرکت بیمه نوین و رؤسای ادارات امور شعب استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و گلستان که به میزبانی اداره امور شعب استان خراسان رضوی برگزار شد، افزود: داشتن یک بیمه کار باعث آسودگی خاطر نیروی کار می‌شود. دل نگرانی‌های نیروی انسانی را برطرف می‌کند و میزان وفاداری کارکنان به سازمان را افزایش می‌دهد.



مشارکت بانک صادرات برای تولید متانول

بانک صادرات ایران در راستای حمایت از تولید داخلی، با اختصاص بیش از ۳۸۰ میلیون دلار اعتبار استنادی (فاینانس) به شرکت صنایع پتروشیمی سیلان، زمینه تولید سالانه بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن متانول و اشتغال بیش از ۳۰۰ نفر را فراهم کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات، طرح تولید بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن متانول در سال با استفاده از منابع گازی مشترک ایران و قطر در خلیج فارس با مشارکت بانک صادرات ایران آغاز و تاکنون ۷۶ درصد آن انجام شده است. این طرح تا پایان سال جاری پیشرفتی معادل ۸۴ درصد خواهد داشت و در نیمه دوم سال ۱۳۹۸ تکمیل و بهره‌برداری خواهد شد.



طرح نسیم‌مهر بانگاه‌مهر بانانه کلیدخورد

معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک مهر اقتصاد از اجرایی شدن طرح نسیم‌مهر با رویکرد «تعامل با نگاه مهربانانه، تصمیم‌هوشمندانه، وصول مدیریت» در این بانک خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، علیرضاچهره، معاون حقوقی و وصول مطالبات بانک در این رابطه گفت: به منظور مساعدت با تسهیلات‌گیرندگان و تعیین تکلیف تسهیلات عقود اسلامی و وام‌های قرض‌الحسنه پرداختی به مشتریان طرح نسیم‌مهر با هدف تسهیل و تسریع در فرایند وصول مطالبات با رویکرد مشتری‌مداری و تعامل بیش‌تر با مشتریان عزیز طراحی و پیاده‌سازی شده است. معاون حقوقی بانک با بیان این که وصول مطالبات بررسید گذشته همواره یکی از دغدغه‌های حاکم بر نظام بانکی کشور بوده است، ابرازداشت: بانک مهر اقتصاد در سال‌های گذشته طرح‌های متعددی به منظور ترغیب مشتریان بدهکار برای تسویه بدهی در دستور کار داشته که در تدوین طرح نسیم‌مهر تلاش شده تمامی نقاط ضعف و ایرادات طرح‌های قبلی برطرف شود.



روزنامه مناقصه برگزار می‌کند

عنوان کارگاه

آشنایی بانهادها، مؤسسات و ظرفیت‌های بین‌المللی مرتبط با مشارکت عمومی خصوصی P.P.P



سرفصل‌ها

- آشنایی با مراکز، نهادهای بین‌المللی و بانک‌های توسعه‌ای تأمین‌کننده منابع مالی و نحوه استفاده از کمک‌های مالی آن‌ها (بانک جهانی، بانک توسعه اسلامی، بانک توسعه آفریقایی ...)
- آشنایی با نحوه انتقال تجارب و معرفی پیشرفت‌های کشور در زمینه مشارکت عمومی خصوصی در مجامع بین‌المللی
- آشنایی با مفاد تفاهم‌نامه‌ها و معاهدات بین‌المللی و مرتبط با سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی خصوصی
- زمان: نیمه دوم آذر ۹۷
- ارائه دهنده: علیرضا پوراسد

کارگاه‌های خصوصی آموزشی

روزنامه
مناقصه

شرکت
در مناقصه

برای رزرو ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید
۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲

شرایط
پیمان

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت
اول

درخواست شماره:
RHP-7302509576-T18

موضوع آگهی:

خرید قطعات یدکی AEG GENERATOR

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نماید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی
باخذ سپرده

نوبت
اول

درخواست شماره:

RHS-9745831-BA/T05

موضوع آگهی:

قطعات هوربیرگر

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نماید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

نابودی زمین بابت کوین!!

گروه فناوری اطلاعات | مناقشه |

تحقیقات نشان می‌دهد که بیت کوین به عنوان با ارزش ترین ارز رمزنگاری شده جهان، تا پایان سال جاری میلادی حدود ۵۰ تا یک درصد از مصرف انرژی برق در کره زمین را به خود اختصاص خواهد داد. این تحقیقات هیچ‌گاه مقدار صحیحی را گزارش نمی‌کنند؛ اما همین تخمین نیز نگرانی‌ها را از عواقب مصرف انرژی این رمز پول افزایش داده است. از متخصصین بیت کوین شاغل در PwC (یک شرکت ارتباطاتی)، برآورد شده است که مصرف انرژی فعلی جهانی برای سرورهایی که نرم‌افزار بیت کوین را اجرا می‌کنند، حداقل ۲/۵۵ گیگاوات (GW) است! مقدار مصرف در حالت کلی هر سال به نسبت بالایی نسبت به سال قبل افزایش می‌یابد و هیچ علامت و نشانه‌ای از کاهش این روند در آینده وجود ندارد. اما چرا این مقدار برق برای تولید یا جابه‌جایی یک چیز مجازی نیاز است؟ چرا این رقم حتی از مقدار مصرفی در صنایع بزرگ نیز بیش‌تر است؟

یک پازل الگوریتمی و استخراج بیت کوین!

بیت کوین و سایر ارزهای دیجیتال: یک نوع رمزنگاری در فضای مجازی مانند ارزهای دیجیتال، براساس یک زیرساخت تغییرناپذیر به نام بلاک چین ساخته و پرداخته شده‌اند که در حقیقت یک مقدار را (مانند بیت کوین) از شبه حساب یک طرف (شخص حقیقی، حقوقی یا مجازی). به طرف دیگر جابه‌جا می‌کند. استخراج کنندگان ارزهای دیجیتال، در حقیقت به دنبال حل یک پازل الگوریتمیک هستند و حل کردن این پازل به یک سری ملزومات نیاز دارد. به‌طور متوسط در هر ۱۰ دقیقه یکی از این پازل‌ها (در حقیقت تکه‌هایی از آنها) توسط سرورهای استخراج کنندگان حل می‌شود و سیستم مادر بیت کوین برای این کار پاداشی به استخراج کننده صاحب آن سرور می‌دهد. در حال حاضر این پاداشی ۱۲/۵ بیت کوین (حدود ۵۸۵۰۰۰ دلار) است. جواب‌های استخراج کنندگان و همچنین همه معاملاتی که با بیت کوین (یا سایر ارزهای دیجیتال) انجام می‌پذیرد در بلاک چین ثبت می‌شود. هر جواب یا معامله به محض انجام پذیرفتن به عنوان یک بلوک به بلاک چین اضافه نمی‌شود، بلکه زمانی این اتفاق می‌افتد که مجموعه‌ای از جواب‌ها و معاملات با هم جمع شوند. البته این را باید در نظر گرفت که ممکن است مجموعه‌ای از جواب‌ها و معاملات به صورت همزمان انجام پذیرند.

استخراج بیت کوین در آینده به صرفه نیست!!

اگرچه سازندگان سخت‌افزارها همیشه در حال کار کردن بر روی افزایش قدرت نسبت به مصرف تراشه‌ها هستند، ولی افزایش مصرف برق برای استخراج بیت کوین بیش‌تر از این اقدامات است. آقای دوییز اعتقاد دارد این روند افزایش مصرف برق بالاخره در نقطه‌ای متوقف خواهد شد، چرا که با در نظر گرفتن قیمت کنونی بیت کوین (۶۰۰ دلار) و با توجه به نرخ افزایش مصرف برق و قیمت آن، زمانی که مقدار مصرف برق به ۷/۶۷ گیگاوات (یا ۶۷ تراوات ساعت معادل یک پنجم مصرف انگلستان) برسد، دیگر استخراج بیت کوین به صرفه نخواهد بود.

نتیجه‌گیری

از طرفی مخالفان بیت کوین بر این باورند که بازار ارزهای رمزنگاری شده در یک حباب قرار دارد و با ترکیدن آن، قیمت‌ها کاهش شدید خواهد داشت و درخواست برای استخراج و در نتیجه انرژی مصرفی کاهش می‌یابد. علاوه بر این موارد، راه‌حل‌های فنی مانند شبکه لایتنینگ بیت کوین وجود دارد که تراکنش‌ها را خارج از بلاک چین بیت کوین انجام می‌دهد و هزینه انرژی برای هر تراکنش را به مقدار قابل توجهی کم می‌کند. راه‌حل دیگر، استفاده از توربین‌های بادی و انرژی‌های پاک برای استخراج بیت کوین است. در نهایت پیش از هر گونه نتیجه‌گیری در مورد مشکل انرژی بیت کوین، باید چشم‌اندازی کلی از آن به دست آورد. نکته جالب این که رسیدن به راه‌حل عموماً نیاز به دخالت‌های دولتی دارد؛ در حالی که بیت کوین پدیده‌ای برای کاهش نظارت دولت است. در نتیجه به دوری باطل می‌رسیم که ارایه راهکار برای مشکل را بیش از پیش دشوار می‌کند!

بیت کوین بیش‌تر از طلا نیاز به انرژی دارد!

استخراج بیت کوین انرژی برق زیادی نیاز دارد و در بسیاری از کشورها با نرخ قیمت بالای برق، چندان به صرفه نیست. محققان به تازگی دریافته‌اند که استخراج بیت کوین حتی از استخراج طلا در معادن نیز مصرف انرژی بیش‌تری می‌طلبد. به گفته این محققان برای استخراج مقدار بیت کوین به ارزش یک دلار، حدود ۱۷ مگاژول انرژی لازم است و این در حالی است که برای استخراج طلا با همین ارزش تنها به ۵ مگاژول انرژی نیاز داریم. پیش از این نیز فعالان محیط زیست هشدار داده بودند که استخراج ارزهای دیجیتالی می‌تواند به افزایش سرعت گرمای زمین کمک کند. به نظر می‌آید بیت کوین در آینده شاید تهدیدی برای نابودی زمین باشد!

سختی بیش‌تر پازل و برق بیش‌تر!

برای اطمینان از این که استخراج بیت کوین‌ها به سادگی انجام‌پذیر نیست پیچیدگی پازل‌هایی که باید حل شوند نیز پیچیده‌تر می‌شود. معمولاً برای هر ۲۰۱۶ بلوک (در زمان حاضر تقریباً دو هفته برای رسیدن به این مقدار زمان نیاز است) رمزنگاری پازل‌ها از ابتدا تنظیم شده و پیچیده‌تر می‌شود. استخراج کنندگان برای دریافت بیت کوین بیش‌تر نیاز به نیرو محاسباتی بیش‌تر بر روی سرور و شبکه‌های خود دارند که این نیرو بیش‌تر، برق بیش‌تری هم می‌خواهد.

پایان بیت کوین!

البته ممکن است قبل از رسیدن به این نقطه نیز استخراج بیت کوین متوقف شود. هزینه جابه‌جایی بیت کوین (هزینه‌ای که هنگام معامله بیت کوین از مقدار معامله کسر می‌گردد) به شدت متزلزل است. یا در آمریکا، کمیسیون امنیت و معاملات (SEC) می‌تواند به دلیل کاهش نقدینگی معاملات بیت کوینی را متوقف کند. علاوه بر این ممکن است که قیمت برق بیش از این افزایش یابد. بسیاری از استخراج کنندگان بیت کوین در روستاهایی از چین و آمریکا که به دلیل استفاده از هیدروالکتریک قیمت برق ارزان‌تری دارند، مشغول به فعالیت هستند. این کشورها در برخی نقاط خود شروع به متوقف کردن این تکنولوژی کردند و ممکن است این اقدام سایر نقاط کشور را در برگیرد. یک مورد دیگر احتمال تغییر شیوه استخراج است. در شیوه جدید استخراج کنندگان باید پس از استخراج بیت کوین برای یک مدت زمانی از آن مراقبت نیز بکنند. در این روش نگهداری از بیت کوین خود مقدار زیادی برق می‌خواهد و هزینه قابل توجهی خواهد داشت.



مدیر مجتمع سنگ آهن سنگان اعلام کرد

لژوم برنامه ریزی برای استخراج ۴۰ میلیون تن سنگ آهن در سنگان



مدیر مجتمع سنگ آهن سنگان اعلام کرد: برای دستیابی به اهداف توسعه‌ای سنگان، نیازمند برداشت سالانه ۱۲۰ میلیون تن باطله هستیم. به گزارش مناقصه‌مزمایه به نقل از روابط عمومی ایمیدرو، مرتضی‌هاشم‌پور در این باره گفت: با توجه به لزوم تأمین خوراک سنگ آهن مورد نیاز برای تولید حداقل ۱۷,۵ میلیون تن کنسانتره، نیازمند برنامه‌ریزی جهت استخراج حدود ۴۰ میلیون سنگ آهن و انجام باطله‌برداری به میزان ۱۲۰ میلیون تن است. وی همچنین با بیان این که در حوزه اکتشاف در حال جذب دو پیمانکار حفاری اکتشافی جهت اکتشاف تکمیلی در معادن غربی و مرکزی و نواحی شرقی هستیم، افزود: با توجه به اکتشافات مقدماتی انجام شده در پهنه سنگان، در سال‌های آتی شاهد انجام اکتشافات تکمیلی در این پهنه خواهیم شد.

انتخاب دو پیمانکار استخراج

وی در خصوص برنامه‌های این مجتمع در حوزه استخراج گفت: مجتمع سنگان در حال حاضر در حال انتخاب دو پیمانکار عملیات استخراج برای توده‌های مرکزی و غربی معادن خود است. هاشم‌پور با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در بخش فرآوری اظهار کرد: اسناد مناقصه ۵ ساله تنظیم شده و در سال‌های آتی با توجه به سنگ‌شکن‌های موجود، قسمتی از سنگ استخراجی معادن جهت فرآوری به سکوهای سنگ شکن ارسال می‌شود. مدیر مجتمع سنگ آهن سنگان ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده در اقی ۱۴۰۴ سالانه ۳ میلیون تن سنگ آهن دانه‌بندی نیز توسط مجتمع سنگ آهن سنگان تولید و ارسال خواهد شد.

توسعه در منطقه سنگان از برنامه‌های مهم فولاد مبارکه

همچنین در این باره سیدمحسن میرمحمدی، مدیرعامل شرکت فولادسنگان بیان داشت: توسعه در منطقه سنگان از برنامه‌های جدی فولاد مبارکه به شمار می‌رود و امیدواریم در زمانی نه چندان دور شاهد بهره‌برداری یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های کنسانتره‌سازی در سطح کشور با سرمایه‌گذاری فولادمبارکه باشیم. میرمحمدی عنوان کرد: سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه، بالغ بر ۵ هزار میلیارد ریال در منطقه در حوزه صنایع معدنی مصداق اجرایی کردن منویات مقام معظم رهبری و منشأ خیروبرکت برای مردم منطقه است. وی با بیان این که توجه به امر توسعه در منطقه سنگان از برنامه‌های جدی فولاد مبارکه به شمار می‌رود، اظهار داشت: موضوع حداکثر استفاده از ظرفیت تولید و تسریع در اجرای پروژه‌های توسعه‌ای در شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان و همچنین ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی در منطقه خواف از دغدغه‌های مدیرعامل فولاد مبارکه است. سیدمحسن میرمحمدی افزود: اهتمام بیش‌تر مدیران استانی و شهرستانی به امر تولید برای رفع نیازهای ضعف‌های زیرساختی صنایع با توجه به نزدیک شدن زمان بهره‌برداری از پروژه‌ها ضروری است.

تأمین نیاز صنایع فرآوری مشروط به اجرای نقشه راه معدن و صنایع معدنی

| گروه زمین و معدن | مناقصه |

کشور ما ذخایر معدنی ارزشمند و متنوعی را در خود جای داده که می‌تواند منشأ رشد تولید ناخالص داخلی، اشتغال، در آمد ارزی حاصل از صادرات و در نهایت رونق اقتصادی کشور باشد. این ذخایر معدنی غنی و متنوع در کشورمان به حدی است که ایران را در رده کشورهای صاحب‌نام در بخش معدن قرار داده است. این در حالی است که بخش معدن در ایران، به رغم دارا بودن ظرفیت‌های بالقوه و بر خورداری از موقعیت‌های زمین‌شناختی و توپوگرافی ویژه و با وجود سابقه بسیار دیرینه معدنکاری، هنوز از کمبود سرمایه‌ریز می‌برد. بر همین اساس سرمایه‌گذاری در معادن یکی از نیازهای اساسی این بخش به شمار می‌آید. سرمایه‌گذاری در بخش معدن در ۴عرصه یعنی تحقیقات زمین‌شناسی، اکتشاف مواد معدنی، آماده‌سازی کارخانجات فرآوری مواد معدنی و بهره‌برداری باید صورت بگیرد تا بتوان از ذخایر معدنی ارزشمند کشور به نفع رشد تولید ناخالص ملی، اشتغال، صادرات و... بهره گرفت. به همین منظور برای استفاده هرچه بیش‌تر از ظرفیت معادن در کشور برای اولین بار نقشه راه معدن و صنایع معدنی توسط وزیر وقت در شهر یور ماه امسال برای اجرا ابلاغ شد. گفتنی است که اولین تأکید در نقشه راه معدن و صنایع معدنی بر اکتشافات بوده و بسیاری از مباحث این نقشه راه همکاری با مجامع و دانشگاه‌های بین‌المللی است. در این زمینه اختصاص منابع مالی از حقوق دولتی معادن گرفته تا تارایه بخشی از درآمدهای سازمان‌های دولتی همچون ایمیدرو و سازمان زمین‌شناسی در نظر گرفته شده است. در این باره چندی پیش رضا رحمانی، وزیر جدید وزارت صمت با اشاره به ابلاغ نقشه راه معدن گفت: با این نقشه راهکار مبنایی شروع شده و اجرا نقشه راه معدن را آغاز کرده‌ایم و با توجه به این که منابع کافی برای این استراتژی در نظر گرفته‌ایم، امیدواریم به نتایج قابل قبولی در این حوزه دست پیدا کنیم. رحمانی با بیان این که زیرساخت‌ها نیز باید با نقشه راه معدن هماهنگ باشند افزود: در زمینه معدن باید موازی کاری و برپاندگی‌کاری را کنار بگذاریم و همه با هم هماهنگ باشیم.

اعتبار ۵۰۰ میلیاردی بخش اکتشاف معادن در سال اجرای نقشه راه

همچنین داریوش اسماعیلی، رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران، با بیان این که در بند ۹ نقشه راه معدن و صنایع معدنی بر بخش اکتشاف تأکید فراوانی شده و براساس این بند در سال اجرای نقشه راه حدود ۵۰۰ میلیارد تومان به منظور اکتشاف معادن باید هزینه شود گفت: می‌توان از این موضوع به عنوان انقلاب در بخش معدن یاد کرد.

اسماعیلی، درخصوص احتمال کاهش موادخام معدنی مورد نیاز واحدهای فرآوری، اظهار داشت: اقدام مناسبی که توسط گروه مشترک بین مجلس، دولت و بخش خصوصی صورت گرفت تهیه و تدوین نقشه راه معدن و صنایع معدنی و همچنین برنامه ۴ساله وزارت صمت، معدن و تجارت بود که بعد از گذراندن هزار ساعت نفر، نهایی و مصوب شد.

نگرانی برای تأمین مواد خام معدنی وجود ندارد

نماینده مردم سروسستان، کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که در حال حاضر صنایع معدنی و فرآوری مواد معدنی در بخش‌های آهن، سرب، روی، مس و بسیاری دیگر از موارد در حال به بهره‌برداری رسیدن هستند، ادامه داد: همه شواهد این اطمینان را می‌دهند که از حیث منابع معدنی غنی هستیم اما متأسفانه در بخش اکتشافات عملکرد خوبی نداشته‌ایم به همین دلیل در این زمینه متمرکز شده‌ایم و برای تأمین موادخام معدنی صنایع فرآوری در سال‌های آینده جای نگرانی وجود ندارد.

رییس سازمان نظام مهندسی معدن ایران با تأکید بر این که در زمینه تأمین مواد معدنی صنایع فرآوری مواد معدنی جای نگرانی وجود ندارد و با برنامه اکتشافاتی که داریم می‌توانیم نیاز صنایع فرآوری را پاسخگو باشیم، عنوان کرد: این موضوع مشروط به اجرایی شدن نقشه راه معدن و صنایع معدنی است.

رییس فراکسیون معدن و صنایع معدنی مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان این که خوشبختانه وزیر جدید صنعت، معدن و تجارت یکی از طراحان و عناصر تدوین نقشه راه معدن و صنایع معدنی به عنوان معاون برنامه‌ریزی وزارت صمت بوده است، خاطر نشان کرد: با شرط اجرای نقشه راه معدن و صنایع معدنی هیچ نگرانی در تأمین مواد اولیه صنایع معدنی در سال آینده نداریم.



آگهی فراخوان عمومی انتخاب سرمایه گذار



شهرداری ایلام

شده توسط شهرداری ایلام شرایط و مدت واگذاری به شرح ذیل می‌باشد: مدت قرارداد ۳ سال از تاریخ انعقاد قرارداد به مدت ۳ ماه جهت طراحی، ساخت و اجرا. پس از اتمام دوره طراحی و ساخت پروژه به مدت ۳ سال دوره بهره برداری خواهد بود. تبصره: ۲ ماه ابتدای بهره‌برداری به عنوان دوره انتظار و تنفس تلقی می‌گردد و هیچگونه پرداختی بابت اجاره صورت نخواهد گرفت. مبلغ تضمین شرکت در فراخوان ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی (فقط ضمانت‌نامه بانکی معتبر قابل قبول بوده و چک‌های تضمین شده فاقد اعتبار می‌باشند) برندگان اول و دوم فراخوان هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات تا ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۷ می‌باشد. تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۹/۱۸ می‌باشد. مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می‌باشد. با توجه به صورت جلسه شورای فنی استان به شماره ۸۸/۱۱/۲۰ مورخ ۲۳/۴/۱۴۰۸ استفاده از مصالح ساختمانی مشمول استاندارد اجباری الزامی می‌باشد. بدیهی است هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان خواهد بوده و شهرداری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار می‌باشد.

مدیریت سرمایه گذاری و جلب مشارکتهای مردمی شهرداری ایلام

شهرداری ایلام در نظر دارد به استناد بند ۲ صورت جلسه چهارمین جلسه هیات عالی سرمایه‌گذاری مورخ ۱۳۹۷/۸/۲ و صورت جلسه مورخ ۹۷/۵/۲ شورای اسلامی شهر و تأییدیه فرمانداری ایلام در راستای توسعه و گسترش خدمات شهری و ارتقاء کیفیت خدمت رسانی به شهروندان از طریق مشارکت به روش ساخت، بهره‌برداری، اجاره و انتقال ساختمان به شهرداری در پایان قرارداد (BOLT)، نسبت به انتخاب سرمایه‌گذار جهت ساخت دو غرفه تجاری ۶۰ متری پارک خطی پژوهش (بام ایلام) اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه مرتبط در امر سرمایه‌گذاری دعوت به عمل می‌آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد فراخوان از تاریخ ۹۷/۸/۲۳ لغایت ۹۷/۹/۵ به مدیریت سرمایه‌گذاری شهرداری ایلام واقع در بلوار جمهوری، تقاطع شهید راهبه کمالی، ساختمان مرکزی شهرداری ایلام، طبقه سوم مراجعه فرمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، مدیریت سرمایه‌گذاری شهرداری ایلام با شماره تلفن ۰۸۴۳۳۳۳۴۷۰ آماده پاسخگویی می‌باشد.

ارزش کل پروژه طراحی و ساخت براساس قیمت پایه: ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (قیمت تقریبی) **آورده طرفین:** آورده شهرداری عبارت است از: در اختیار قراردادن زمین محل اجرای پروژه - عوارضات پروانه کار آورده سرمایه‌گذار عبارت است از: پرداخت کلیه هزینه‌های مربوط به طراحی و ساخت - ساز - تأسیسات) و اجرا (اعم از ساخت) دو غرفه تجاری ۶۰ متری مجموعاً به مساحت ۱۲۰ متر مربع طور کامل براساس طراحی معماری ارائه

آگهی تجدید مناقصه عمومی



شهرداری ایلام

یک مرحله‌ای ۹۷/۱۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان تهران در نظر دارد ۱- انجام امور خدماتی عوارضی اول و دوم آزاد راه تهران - ساوه به شماره ۲۰۰۹۷۴۵۷۲۰۰۰۷۷ ۲- لکه گیری و روکش آسفالت لایه نازک بزرگراه ری- ورامین به شماره ۲۰۰۹۷۴۵۷۲۰۰۰۰۷۸ ۳- روکش آسفالت SMA محور قدیم تهران- قم (حداقل با رعایت تا حسن آباد) به شماره ۲۰۰۹۷۴۵۷۲۰۰۰۰۷۹ ۴- تعمیر و مرمت ساختمانی و تأسیساتی اداره کل، پاسگاه‌های پلیس راه و ادارات شهرستان‌ها (راه‌آوردخانه‌های مرکزی) ۲۰۰۹۷۴۵۷۲۰۰۰۰۸۰ (تجدید مناقصه) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سایت اداره کل تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به درگاه www.setadiran.ir انجام خواهد شد. **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۹ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۷ **مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۹ صبح روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۰ **تلفن تماس جهت پاسخگویی:** ۴-۹۰۹۱۰۷۷۹ **تلفن سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۴۱۹۳۴۰-۲۰۱

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۳-۲۵۶-۲۵۷-۲۵۸-۲۵۹-۲۶۰-۲۶۱-۲۶۲-۲۶۳-۲۶۴-۲۶۵-۲۶۶-۲۶۷-۲۶۸-۲۶۹-۲۷۰-۲۷۱-۲۷۲-۲۷۳-۲۷۴-۲۷۵-۲۷۶-۲۷۷-۲۷۸-۲۷۹-۲۸۰-۲۸۱-۲۸۲-۲۸۳-۲۸۴-۲۸۵-۲۸۶-۲۸۷-۲۸۸-۲۸۹-۲۹۰-۲۹۱-۲۹۲-۲۹۳-۲۹۴-۲۹۵-۲۹۶-۲۹۷-۲۹۸-۲۹۹-۳۰۰-۳۰۱-۳۰۲-۳۰۳-۳۰۴-۳۰۵-۳۰۶-۳۰۷-۳۰۸-۳۰۹-۳۱۰-۳۱۱-۳۱۲-۳۱۳-۳۱۴-۳۱۵-۳۱۶-۳۱۷-۳۱۸-۳۱۹-۳۲۰-۳۲۱-۳۲۲-۳۲۳-۳۲۴-۳۲۵-۳۲۶-۳۲۷-۳۲۸-۳۲۹-۳۳۰-۳۳۱-۳۳۲-۳۳۳-۳۳۴-۳۳۵-۳۳۶-۳۳۷-۳۳۸-۳۳۹-۳۴۰-۳۴۱-۳۴۲-۳۴۳-۳۴۴-۳۴۵-۳۴۶-۳۴۷-۳۴۸-۳۴۹-۳۵۰-۳۵۱-۳۵۲-۳۵۳-۳۵۴-۳۵۵-۳۵۶-۳۵۷-۳۵۸-۳۵۹-۳۶۰-۳۶۱-۳۶۲-۳۶۳-۳۶۴-۳۶۵-۳۶۶-۳۶۷-۳۶۸-۳۶۹-۳۷۰-۳۷۱-۳۷۲-۳۷۳-۳۷۴-۳۷۵-۳۷۶-۳۷۷-۳۷۸-۳۷۹-۳۸۰-۳۸۱-۳۸۲-۳۸۳-۳۸۴-۳۸۵-۳۸۶-۳۸۷-۳۸۸-۳۸۹-۳۹۰-۳۹۱-۳۹۲-۳۹۳-۳۹۴-۳۹۵-۳۹۶-۳۹۷-۳۹۸-۳۹۹-۴۰۰-۴۰۱-۴۰۲-۴۰۳-۴۰۴-۴۰۵-۴۰۶-۴۰۷-۴۰۸-۴۰۹-۴۱۰-۴۱۱-۴۱۲-۴۱۳-۴۱۴-۴۱۵-۴۱۶-۴۱۷-۴۱۸-۴۱۹-۴۲۰-۴۲۱-۴۲۲-۴۲۳-۴۲۴-۴۲۵-۴۲۶-۴۲۷-۴۲۸-۴۲۹-۴۳۰-۴۳۱-۴۳۲-۴۳۳-۴۳۴-۴۳۵-۴۳۶-۴۳۷-۴۳۸-۴۳۹-۴۴۰-۴۴۱-۴۴۲-۴۴۳-۴۴۴-۴۴۵-۴۴۶-۴۴۷-۴۴۸-۴۴۹-۴۵۰-۴۵۱-۴۵۲-۴۵۳-۴۵۴-۴۵۵-۴۵۶-۴۵۷-۴۵۸-۴۵۹-۴۶۰-۴۶۱-۴۶۲-۴۶۳-۴۶۴-۴۶۵-۴۶۶-۴۶۷-۴۶۸-۴۶۹-۴۷۰-۴۷۱-۴۷۲-۴۷۳-۴۷۴-۴۷۵-۴۷۶-۴۷۷-۴۷۸-۴۷۹-۴۸۰-۴۸۱-۴۸۲-۴۸۳-۴۸۴-۴۸۵-۴۸۶-۴۸۷-۴۸۸-۴۸۹-۴۹۰-۴۹۱-۴۹۲-۴۹۳-۴۹۴-۴۹۵-۴۹۶-۴۹۷-۴۹۸-۴۹۹-۵۰۰-۵۰۱-۵۰۲-۵۰۳-۵۰۴-۵۰۵-۵۰۶-۵۰۷-۵۰۸-۵۰۹-۵۱۰-۵۱۱-۵۱۲-۵۱۳-۵۱۴-۵۱۵-۵۱۶-۵۱۷-۵۱۸-۵۱۹-۵۲۰-۵۲۱-۵۲۲-۵۲۳-۵۲۴-۵۲۵-۵۲۶-۵۲۷-۵۲۸-۵۲۹-۵۳۰-۵۳۱-۵۳۲-۵۳۳-۵۳۴-۵۳۵-۵۳۶-۵۳۷-۵۳۸-۵۳۹-۵۴۰-۵۴۱-۵۴۲-۵۴۳-۵۴۴-۵۴۵-۵۴۶-۵۴۷-۵۴۸-۵۴۹-۵۵۰-۵۵۱-۵۵۲-۵۵۳-۵۵۴-۵۵۵-۵۵۶-۵۵۷-۵۵۸-۵۵۹-۵۶۰-۵۶۱-۵۶۲-۵۶۳-۵۶۴-۵۶۵-۵۶۶-۵۶۷-۵۶۸-۵۶۹-۵۷۰-۵۷۱-۵۷۲-۵۷۳-۵۷۴-۵۷۵-۵۷۶-۵۷۷-۵۷۸-۵۷۹-۵۸۰-۵۸۱-۵۸۲-۵۸۳-۵۸۴-۵۸۵-۵۸۶-۵۸۷-۵۸۸-۵۸۹-۵۹۰-۵۹۱-۵۹۲-۵۹۳-۵۹۴-۵۹۵-۵۹۶-۵۹۷-۵۹۸-۵۹۹-۶۰۰-۶۰۱-۶۰۲-۶۰۳-۶۰۴-۶۰۵-۶۰۶-۶۰۷-۶۰۸-۶۰۹-۶۱۰-۶۱۱-۶۱۲-۶۱۳-۶۱۴-۶۱۵-۶۱۶-۶۱۷-۶۱۸-۶۱۹-۶۲۰-۶۲۱-۶۲۲-۶۲۳-۶۲۴-۶۲۵-۶۲۶-۶۲۷-۶۲۸-۶۲۹-۶۳۰-۶۳۱-۶۳۲-۶۳۳-۶۳۴-۶۳۵-۶۳۶-۶۳۷-۶۳۸-۶۳۹-۶۴۰-۶۴۱-۶۴۲-۶۴۳-۶۴۴-۶۴۵-۶۴۶-۶۴۷-۶۴۸-۶۴۹-۶۵۰-۶۵۱-۶۵۲-۶۵۳-۶۵۴-۶۵۵-۶۵۶-۶۵۷-۶۵۸-۶۵۹-۶۶۰-۶۶۱-۶۶۲-۶۶۳-۶۶۴-۶۶۵-۶۶۶-۶۶۷-۶۶۸-۶۶۹-۶۷۰-۶۷۱-۶۷۲-۶۷۳-۶۷۴-۶۷۵-۶۷۶-۶۷۷-۶۷۸-۶۷۹-۶۸۰-۶۸۱-۶۸۲-۶۸۳-۶۸۴-۶۸۵-۶۸۶-۶۸۷-۶۸۸-۶۸۹-۶۹۰-۶۹۱-۶۹۲-۶۹۳-۶۹۴-۶۹۵-۶۹۶-۶۹۷-۶۹۸-۶۹۹-۷۰۰-۷۰۱-۷۰۲-۷۰۳-۷۰۴-۷۰۵-۷۰۶-۷۰۷-۷۰۸-۷۰۹-۷۱۰-۷۱۱-۷۱۲-۷۱۳-۷۱۴-۷۱۵-۷۱۶-۷۱۷-۷۱۸-۷۱۹-۷۲۰-۷۲۱-۷۲۲-۷۲۳-۷۲۴-۷۲۵-۷۲۶-۷۲۷-۷۲۸-۷۲۹-۷۳۰-۷۳۱-۷۳۲-۷۳۳-۷۳۴-۷۳۵-۷۳۶-۷۳۷-۷۳۸-۷۳۹-۷۴۰-۷۴۱-۷۴۲-۷۴۳-۷۴۴-۷۴۵-۷۴۶-۷۴۷-۷۴۸-۷۴۹-۷۵۰-۷۵۱-۷۵۲-۷۵۳-۷۵۴-۷۵۵-۷۵۶-۷۵۷-۷۵۸-۷۵۹-۷۶۰-۷۶۱-۷۶۲-۷۶۳-۷۶۴-۷۶۵-۷۶۶-۷۶۷-۷۶۸-۷۶۹-۷۷۰-۷۷۱-۷۷۲-۷۷۳-۷۷۴-۷۷۵-۷۷۶-۷۷۷-۷۷۸-۷۷۹-۷۸۰-۷۸۱-۷۸۲-۷۸۳-۷۸۴-۷۸۵-۷۸۶-۷۸۷-۷۸۸-۷۸۹-۷۹۰-۷۹۱-۷۹۲-۷۹۳-۷۹۴-۷۹۵-۷۹۶-۷۹۷-۷۹۸-۷۹۹-۸۰۰-۸۰۱-۸۰۲-۸۰۳-۸۰۴-۸۰۵-۸۰۶-۸۰۷-۸۰۸-۸۰۹-۸۱۰-۸۱۱-۸۱۲-۸۱۳-۸۱۴-۸۱۵-۸۱۶-۸۱۷-۸۱۸-۸۱۹-۸۲۰-۸۲۱-۸۲۲-۸۲۳-۸۲۴-۸۲۵-۸۲۶-۸۲۷-۸۲۸-۸۲۹-۸۳۰-۸۳۱-۸۳۲-۸۳۳-۸۳۴-۸۳۵-۸۳۶-۸۳۷-۸۳۸-۸۳۹-۸۴۰-۸۴۱-۸۴۲-۸۴۳-۸۴۴-۸۴۵-۸۴۶-۸۴۷-۸۴۸-۸۴۹-۸۵۰-۸۵۱-۸۵۲-۸۵۳-۸۵۴-۸۵۵-۸۵۶-۸۵۷-۸۵۸-۸۵۹-۸۶۰-۸۶۱-۸۶۲-۸۶۳-۸۶۴-۸۶۵-۸۶۶-۸۶۷-۸۶۸-۸۶۹-۸۷۰-۸۷۱-۸۷۲-۸۷۳-۸۷۴-۸۷۵-۸۷۶-۸۷۷-۸۷۸-۸۷۹-۸۸۰-۸۸۱-۸۸۲-۸۸۳-۸۸۴-۸۸۵-۸۸۶-۸۸۷-۸۸۸-۸۸۹-۸۹۰-۸۹۱-۸۹۲-۸۹۳-۸۹۴-۸۹۵-۸۹۶-۸۹۷-۸۹۸-۸۹۹-۹۰۰-۹۰۱-۹۰۲-۹۰۳-۹۰۴-۹۰۵-۹۰۶-۹۰۷-۹۰۸-۹۰۹-۹۱۰-۹۱۱-۹۱۲-۹۱۳-۹۱۴-۹۱۵-۹۱۶-۹۱۷-۹۱۸-۹۱۹-۹۲۰-۹۲۱-۹۲۲-۹۲۳-۹۲۴-۹۲۵-۹۲۶-۹۲۷-۹۲۸-۹۲۹-۹۳۰-۹۳۱-۹۳۲-۹۳۳-۹۳۴-۹۳۵-۹۳۶-۹۳۷-۹۳۸-۹۳۹-۹۴۰-۹۴۱-۹۴۲-۹۴۳-۹۴۴-۹۴۵-۹۴۶-۹۴۷-۹۴۸-۹۴۹-۹۵۰-۹۵۱-۹۵۲-۹۵۳-۹۵۴-۹۵۵-۹۵۶-۹۵۷-۹۵۸-۹۵۹-۹۶۰-۹۶۱-۹۶۲-۹۶۳-۹۶۴-۹۶۵-۹۶۶-۹۶۷-۹۶۸-۹۶۹-۹۷۰-۹۷۱-۹۷۲-۹۷۳-۹۷۴-۹۷۵-۹۷۶-۹۷۷-۹۷۸-۹۷۹-۹۸۰-۹۸۱-۹۸۲-۹۸۳-۹۸۴-۹۸۵-۹۸۶-۹۸۷-۹۸۸-۹۸۹-۹۹۰-۹۹۱-۹۹۲-۹۹۳-۹۹۴-۹۹۵-۹۹۶-۹۹۷-۹۹۸-۹۹۹-۱۰۰۰-۱۰۰۱-۱۰۰۲-۱۰۰۳-۱۰۰۴-۱۰۰۵-۱۰۰۶-۱۰۰۷-۱۰۰۸-۱۰۰۹-۱۰۱۰-۱۰۱۱-۱۰۱۲-۱۰۱۳-۱۰۱۴-۱۰۱۵-۱۰۱۶-۱۰۱۷-۱۰۱۸-۱۰۱۹-۱۰۲۰-۱۰۲۱-۱۰۲۲-۱۰۲۳-۱۰۲۴-۱۰۲۵-۱۰۲۶-۱۰۲۷-۱۰۲۸-۱۰۲۹-۱۰۳۰-۱۰۳۱-۱۰۳۲-۱۰۳۳-۱۰۳۴-۱۰۳۵-۱۰۳۶-۱۰۳۷-۱۰۳۸-۱۰۳۹-۱۰۴۰-۱۰۴۱-۱۰۴۲-۱۰۴۳-۱۰۴۴-۱۰۴۵-۱۰۴۶-۱۰۴۷-۱۰۴۸-۱۰۴۹-۱۰۵۰-۱۰۵۱-۱۰۵۲-۱۰۵۳-۱۰۵۴-۱۰۵۵-۱۰۵۶-۱۰۵۷-۱۰۵۸-۱۰۵۹-۱۰۶۰-۱۰۶۱-۱۰۶۲-۱۰۶۳-۱۰۶۴-۱۰۶۵-۱۰۶۶-۱۰۶۷-۱۰۶۸-۱۰۶۹-۱۰۷۰-۱۰۷۱-۱۰۷۲-۱۰۷۳-۱۰۷۴-۱۰۷۵-۱۰۷۶-۱۰۷۷-۱۰۷۸-۱۰۷۹-۱۰۸۰-۱۰۸۱-۱۰۸۲-۱۰۸۳-۱۰۸۴-۱۰۸۵-۱۰۸۶-۱۰۸۷-۱۰۸۸-۱۰۸۹-۱۰۹۰-۱۰۹۱-۱۰۹۲-۱۰۹۳-۱۰۹۴-۱۰۹۵-۱۰۹۶-۱۰۹۷-۱۰۹۸-۱۰۹۹-۱۱۰۰-۱۱۰۱-۱۱۰۲-۱۱۰۳-۱۱۰۴-۱۱۰۵-۱۱۰۶-۱۱۰۷-۱۱۰۸-۱۱۰۹-۱۱۱۰-۱۱۱۱-۱۱۱۲-۱۱۱۳-۱۱۱۴-۱۱۱۵-۱۱۱۶-۱۱۱۷-۱۱۱۸-۱۱۱۹-۱۱۲۰-۱۱۲۱-۱۱۲۲-۱۱۲۳-۱۱۲۴-۱۱۲۵-۱۱۲۶-۱۱۲۷-۱۱۲۸-۱۱۲۹-۱۱۳۰-۱۱۳۱-۱۱۳۲-۱۱۳۳-۱۱۳۴-۱۱۳۵-۱۱۳۶-۱۱۳۷-۱۱۳۸-۱۱۳۹-۱۱۴۰-۱۱۴۱-۱۱۴۲-۱۱۴۳-۱۱۴۴-۱۱۴۵-۱۱۴۶-۱۱۴۷-۱۱۴۸-۱۱۴۹-۱۱۵۰-۱۱۵۱-۱۱۵۲-۱۱۵۳-۱۱۵۴-۱۱۵۵-۱۱۵۶-۱۱۵۷-۱۱۵۸-۱۱۵۹-۱۱۶۰-۱۱۶۱-۱۱۶۲-۱۱۶۳-۱۱۶۴-۱۱۶۵-۱۱۶۶-۱۱۶۷-۱۱۶۸-۱۱۶۹-۱۱۷۰-۱۱۷۱-۱۱۷۲-۱۱۷۳-۱۱۷۴-۱۱۷۵-۱۱۷۶-۱۱۷۷-۱۱۷۸-۱۱۷۹-۱۱۸۰-۱۱۸۱-۱۱۸۲-۱۱۸۳-۱۱۸۴-۱۱۸۵-۱۱۸۶-۱۱۸۷-۱۱۸۸-۱۱۸۹-۱۱۹۰-۱۱۹۱-۱۱۹۲-۱۱۹۳-۱۱۹۴-۱۱۹۵-۱۱۹۶-۱۱۹۷-۱۱۹۸-۱۱۹۹-۱۲۰۰-۱۲۰۱-۱۲۰۲-۱۲۰۳-۱۲۰۴-۱۲۰۵-۱۲۰۶-۱۲۰۷-۱۲۰۸-۱۲۰۹-۱۲۱۰-۱۲۱۱-۱۲۱۲-۱۲۱۳-۱۲۱۴-۱۲۱۵-۱۲۱۶-۱۲۱۷-۱۲۱۸-۱۲۱۹-۱۲۲۰-۱۲۲۱-۱۲۲۲-۱۲۲۳-۱۲۲۴-۱۲۲۵-۱۲۲۶-۱۲۲۷-۱۲۲۸-۱۲۲۹-۱۲۳۰-۱۲۳۱-۱۲۳۲-۱۲۳۳-۱۲۳۴-۱۲۳۵-۱۲۳۶-۱۲۳۷-۱۲۳۸-۱۲۳۹-۱۲۴۰-۱۲۴۱-۱۲۴۲-۱۲۴۳-۱۲۴۴-۱۲۴۵-۱۲۴۶-۱۲۴۷-۱۲۴۸-



صدور کارت جدید
شرط ابطال کارت قبلی

امای برای این که قتیله قاجاق پابین
کشیده شود، تهنیتی است؛ اندیشه‌شده است که یکی
از اهلیای کارت سیمه‌ها، در حال حاضر روزانه ۳۰۰
تومان بزرین از مرزهای کشور قاجاق می‌شود. در این خصوص
آقای انجمن مشران می‌گوید: «سوءاستفاده‌ای است که توسط
چوبان امتحان می‌شود. در همین روز سوادان دوست روی
رو برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های ماه‌های گذشته ۴۲
به مهاجر به حکم قضایی مسدود کرد. یک منبع مطلع در وزارت
کشور و فروش کارت سیمه در برخی جایگاه‌های عرضه به یک
کارت، یک سبد پدیدهای به نام اجاره و فروش کارت سوخت
در برخی سایت‌های و افزایی مجازی شاهد باشیم اما صدور کارت
و امتنای برای درنده خود را به صورت شرایط خود را دارد و
بگذرد که احتمال این که یک نفر هزاران دو کارت سوخت
داشته باشد، متصور نیست زیرا شرط صدور کارت
جدید، ابطال کارت قبلی است.

کنترل و کاهش مصرف
با ترفند سوخت دودزنی

یہ تقاضی ہنوز مارجا ری
ہے، بے چین یا گذشت روزہا متوالی و بحث بر
ہے، ہنوزی اجرائی آن ہے نہ اسراجام رسیدہ است،
و باشارہ بہ طرح دولت بر این کنترل مصرف سوخت
و کنترل و کاهش مصرف باید موضوع درخوری مدنظر
ی مصرف پیشتری دارد سوخت را و اگر تر خریدار
و طرح جدید پیشانی باشد، در دولت طرح است
و مداخلت واقعی گیرد و هر خانواری کہ بہ سهمیہ
دارد و آن را مصرف نمی کند، می تواند سهمیہ خود
و چون آن بہ شکل نقدی دریافت کند، این کار
بستہ بہ نوعی حیف و میل اموال کشور است، از
مرگ مردم بہ زندگی در فقر عادت می کنند و
ثمنی شود کسی کار نکند، این روش
بسیار خطرناک است.

۳۰۰ هزار کارت مسدود می شود

این منبع آگاه در ادامه درباره استفاده از کارت های سوخت می نویسد:

«در زمان کردی برخی استان های مرزی سیستم دارد و سوخت به خودروهای عبوری علق می گیرد و حداقل یعنی ۶۰ است، یعنی این گونه نیست که اگر کسی بخواهد از آنجا بیرون رود در شهر چند بار برده است، اما بعداً؛ در استان های مرزی که ماهی گذشته ۲۴ هزار کارت سوخت مهاجر به حدود ۵۰ هزار کارت نیز در مسیر مسدود شدن آنها بود، اما به کارشان پرداخته میشد. ۶۰ است و توجه به برخی موارد مبنی بر استفاده از کارت های سوخت در استان های مرزی اکنون بازسازی ها از شرکت پخش برای آن بوده که کمک دستگاه قضایی شود. اگر شده تا جوی این معضل حل پیدا کند»

تعیین مدل اقتصادی
بر پایه آخرین سناری

علی‌بختیار در خصوص سهمیه‌بندی
به‌ترین به‌خامنه‌ای اظهار داشت: در موضوع سهمیه‌بندی
فک سوخت، مدل اقتصاد در پایه اثرات بر روی دنبال
هم، در این مدل تلاش می‌شود تا تورم حداقلی، برابر بر روی طبقات
و وضعیت رفاه باشد و مردم در تأمین سوخت خود به راحتی نینتند.
هم‌اثری مجلس گفت: در تحقیقات صورت گرفته به سوخت خودرو
مولک کارخانسی روی آن هستیم که چقدر جزو آینده‌های کوبه
و تأثیرهای تاریخی و تصویب شوند. نمی‌توان از جزییات مدل جدید سهمیه‌بندی
تأثیرهای شدن خبر کرد یا این‌ها قار است به خانواده‌ها براساس تعداد نف
نه به نظر گرفته شود. اما بعد از آنجایی که میزان سهمیه‌بندی شده
نودورو است، این امکان فراهم می‌شود که خانواده‌ها بتوانند نیاز آزاد خود
را ساند. باید متذکر شد که این موضوع از این جهت اهمیت دارد که کشور در
و در این شرایط ممکن است واردات سوخت با مشکل مواجه شود، در
قاجان سوخت چوب حراج به این بازار زده شده است. بنابراین طبیعی ا
ده به جای سازک و مناسب و ایمن‌دل که به اصطلاح به‌سویخ و به کباب
نیکش از حد استاندارد کالوگیری کرد و شیر قاجان سوخت را محکم به
تجارت را نیز در نظر داشت که این محقق شدن این امر بایستی قدرت
خواهوار، شرایط اقتصادی و میزان بودجه و پولی که در جامعه در
حال چرخش است را در نظر گرفته و به‌مددات به گرفتن
تصمیم و اجرای برنامه مدنظر کرد.

تأمين آب مورد نیاز اراضی کشاورزی خوزستان و ایلام

وزیر نیرو با بیان این که آب مورد نیاز فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتار را تأمین می‌کند، گفت: امیدواریم سازمان برنامه و بودجه توجه کافی به موضوع تأمین منابع مالی این طرح را فاز دوم طرح داشته باشد. به گزارش ایسنا، رضا درویشیان مدیرعامل سازمان برنامه و بودجه در مراسم افتتاح فاز اول طرح ۵۵۰ هزار هکتار اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی برای اجرای طرح ۵۵۰ هزار هکتار از شرکت‌های کار مشترک با وزارت نیرو انجام داد که خوشبختانه کنونی شاهد احداث آن در خوزستان و ایلام هستیم. وی با اشاره به بحث فاز اول طرح، اظهار کرد: ۵۵۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان‌های خوزستان و ایلام افزوده برای اجرای فاز دوم این طرح اقدام تأمین و راه‌اندازی لازم در زمینه مورد نیاز انجام شده است. وزیر نیرو تصریح کرد: با توجه به وجود ۵۰ هزار هکتار مهم در خوزستان و تأسیسات وسیع آب و خاک در این استان غلبت‌های خوبی در بحث آب و خاک این استان انجام شده است. اردکانیان عنوان کرد: در استان خوزستان ۹ سد مخزنی بزرگ و نیروگاه بزرگی به حجم ۲۲۱ میلیارد مترمکعب در حوضه‌های کارون، دجله و مارون برپا شده و اکنون در دست بهره‌برداری هستند. وی ادامه داد: ۴۰ درصد از کل عملیات تأمین آب شبکه‌های اصلی طرح ۵۵۰ هزار هکتار از رودخانه‌های استان خوزستان تأمین شده است. طول کانال‌های اصلی و انتقال آب از خوزستان به طرح ۵۵۰ هزار هکتار ۶۹۵ کیلومتر است. همچنین ۲۷۱ واحد ایستگاه پمپاژ نیز در فاز اول این طرح در آید.

خبر شرکت‌ها

بررسی میزان تحقق اهداف برنامه ششم توسعه در شرکت های پالایش گاز

هم‌اندیشی بررسی میزان تحقق اهداف برنامه ششم توسعه در شرکت های پالایش گاز با محوریت کاهش گازهای ارسالی به مشعل به میزبانی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در مشهد برگزار شد. گزارشی منصفانه از به‌کارگیری روابط عمومی شرکت پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد، مدیر انرژی شرکت نفت ایران و محصولات نفتی در این گروه‌های آموزشی با کارشناسان و نمایندگان حوزه انرژی و فرایند از ۷ پالایشگاه گاز کشور به همراه کارشناسان مدیریت و هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز حضور داشتند. سیدمحمد علایق‌نژاد افزود: در این گروه‌های کارشناسان در راستای مدیریت انرژی و بهینه‌کاری عملیاتی به این اقدامات پیوند ایجاد شده‌اند با هدف کاهش گازهای ارسالی به مشعل پرداختن و یادآورد کرد: شرکت پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد به عنوان پیشگام در این حوزه با انجام کامل فازهای اول و دوم پروژه بازیابی گازهای فله‌ر در طی کم‌تر از دو سال، توانسته است بیش از ۷۵ درصد از گازهای ارسالی به مشعل را بازیابی به عنوان سوخت در پالایشگاه به‌کار ببرد. به صرف برساند. مدیر انرژی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در پایان کاهش گازهای ارسالی به مشعل پالایشگاه، مدیر انرژی شرکت نفت و گاز، هدف‌گذاری برای سال ۱۴۰۴ را تراز جهانی، بهینه‌سازی سیستم‌های حفظ محیط‌زیست و راه‌اندازی راز اهداف برگزار این هم‌اندیشی عنوان کرد. گفتنی است: در روز دوم این همایش نمایندگان انرژی و فرایند ۷ پالایشگاه کشور از اقدامات انجام شده در جهت پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد بازدید و با اقدامات انجام شده در جهت تحقق نقشه‌راه و بازیابی گازهای ارسالی به مشعل آشنا شدند.

تولید بیش از یک میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نکا

نیروگاه شهیدسیلیمی نکا در مهرماه سال جاری یک میلیارد و ۳۵ میلیون و ۶۷۱ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید کرد.

به گزارش فانوس، مأموران دفتر ارتباط عمومی شرکت مدیریت تولید برق نکا، از این میزان تولید ۹۸۹ میلیون و ۳۳۷ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص به شبکه سراسری کشور تحویل شد.

در این ماه ۷۶ درصد انرژی تولیدشده در واحدای بخاری و ۲۴ درصد در واحدای سیکل ترکیبی به دست آمد، همچنین سهم سوخت گاز در تولید انرژی کل ۹۵٫۵ درصد بوده است.

گفتنی است، در ۷ ماهه سال جاری ۶۳٫۳ درصد انرژی تولیدی نیروگاه طبق برنامه محقق شد.



یک
مرحله ای

فراخوان مناقصه عمومی

بارزبایی کیفی شماره ۱۳/۰۹۷/۱

نوبت
دوم

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای بارزبایی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: خرید پالت پلاستیکی برای مدت یک سال.

۲- نحوه و محل توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه همزمان به همراه اوراق ارزبایی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵)، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند ارائه می گردد.

۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد ریال) بصورت (ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا اریز و وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳۰ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).

۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) و اریز و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می گردد.

۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:

- تصاویر مصدق (اساسنامه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
- معرفی نامه

۶- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

۷- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه گران اعلام می گردد.

۸- زمان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ برگزار می گردد.

۹- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکات ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۹/۰۷ می باشد.

۱۰- گشایش پاکات: از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می آید.

۱۱- مدت اعتبار پیشنه ها: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می توانند با شماره تلفن های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir ملاحظه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش
توکل
تفکر



یک
مرحله‌ای

فراخوان مناقصه عمومی

بارریزایی کیفی شماره ۱۴/۰۱۹۷/۱

نوبت
دوم

شماره ثبت: ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ (به استثناء روزهای تعطیل)

موضوع مناقصه: خرید کیسه سه لایه پلی اتیلن PE VALVE BAG برای مدت یک سال.

شرکت پتروشیمی اروند (سهامی خاص) به عنوان مناقصه‌گذار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بارریزایی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- موضوع مناقصه: خرید کیسه سه لایه پلی اتیلن PE VALVE BAG برای مدت یک سال.
- ۲- نحوه و محل توزیع اسناد مناقصه: اسناد مناقصه همزمان به همراه اوراق بارریزایی کیفی از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ (به استثناء روزهای تعطیل) متقاضیان طبق شرایط مندرج در بند (۵)، به نشانی استان خوزستان - شهرستان بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت پتروشیمی اروند ارائه می‌گردد.
- ۳- میزان سپرده و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت (ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۶۰۹۴۲۰۰۰۳۰ نزد بانک تجارت - شعبه شرکت پتروشیمی اروند).
- ۴- مبلغ خرید اسناد مناقصه: بابت خرید اسناد مناقصه مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب مندرج در بند (۳) واریز و اصل فیش به امور حقوقی و پیمانها تحویل می‌گردد.
- ۵- شرایط لازم و مدارک مورد نیاز جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه:
 - تصاویر مصدق (سامانه شرکت، کد اقتصادی، شناسه ملی، آگهی تاسیس و آگهی آخرین تغییرات شرکت مندرج در روزنامه رسمی، گواهی ثبت سامانه ثنا)
 - معرفی نامه
- ۶- معیارهای ارزیابی کیفی و سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- ۷- مبلغ برآوردی مناقصه: مبلغ برآوردی مناقصه در جلسه توجیهی به مناقصه‌گران اعلام می‌گردد.
- ۸- زمان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ برگزار می‌گردد.
- ۹- زمان تحویل پاکات مناقصه: زمان تحویل پاکات ارزیابی کیفی، پاکات (الف، ب، ج) و پاکت مربوط به حراست، تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۰۳ می‌باشد.
- ۱۰- گشایش پاکات: از مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز لازم را از کمیته فنی بازرگانی کسب نمایند جهت گشایش پاکات دعوت بعمل می‌آید.
- ۱۱- مدت اعتبار پیشنهادات: سه ماه از تاریخ تحویل پاکات می‌باشد.

• متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۵ - ۰۶۱۵۲۱۲۶۴۷۰ تماس و همچنین آگهی فوق را از طریق نشانی اینترنتی www.arvandpvc.ir مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی اروند

تلاش
توکل
تفکر